令和 7年 7月吉日

お取引先各位

株式会社 イリテック・プラス

夏季休業日のご案内

拝啓 厳暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では本年の夏季休業日を下記の通り、実施させていただきます。

休業期間中にいただいたお問い合わせのご回答は、8月 18(月)以降順次対応とさせていただ

きますので、皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

8/3 4 5 6 7 8 9

休 営業 営業 営業 営業 営業 休

10 11 12 13 14 15 16

休 休 営業 休 休 休 休

17 18 19 20 21 22 23

休 営業 営業 営業 営業 営業 休

以上

本社/西日本事業部

〒885-0006 宮崎県都城市吉尾町 818番地 1   TEL:0986-38-6500 FAX:0986-38-6655

東日本事業部

〒277-0874 千葉県柏市柏インター南 4番地 2  TEL:04-7186-6259 FAX:04-7186-6269